
Beginn Ende Dauer in Min Kategorie Altersklasse

08:00 08:45 45 Freie Fahrtzeit

08:45 09:00 15 Einfahren Einzelküren Männer U13, U15, U21, U25

09:00 09:30 30 Einzelküren Männer U13, U15, U21, U25

09:30 09:45 15 Einfahren Einzelküren U11, U15

09:45 10:10 25 Einzelküren U11, U15

10:10 10:25 15 Einfahren Einzelküren U17, U21

10:25 10:45 20 Einzelküren U17, U21

10:45 11:00 15 Einfahren Einzelküren U23, U25, 25+

11:00 11:40 40 Einzelküren U23, U25, 25+

11:40 12:00 20 Einfahren Paarküren U11, U13, U15

12:00 12:50 50 Paarküren U11, U13, U15

12:50 13:30 40 Mittagspause

12:50 13:10 20 Freie Fahrtzeit

13:10 13:30 20 Einfahren Paarküren U17, U19, U21

13:30 14:10 40 Paarküren U17, U19, U21

14:10 14:30 20 Einfahren Paarküren U25, 25+

14:30 15:00 30 Paarküren U25, 25+

15:00 15:15 15 Einfahren Kleingruppen U15

15:15 15:30 15 Kleingruppen U15

15:30 15:50 20 Einfahren Kleingruppen 15+

15:50 16:30 40 Kleingruppen 15+

16:30 17:00 30 Pause

16:30 17:00 30 Einfahren Großgruppen

17:00 17:20 20 Großgruppen U15, 15+

17:45 Siegerehrung

Zeitplan

Hessische Meisterschaft im Einrad Freestyle - 24.06.2023


